
2020 (% 30)

Sıra 

No
Adı Soyadı Geldiği Üniversite-Fakülte/MYO-Bölüm/ Program Adı

Kabul Edildiği 

Sınıf/Yarıyıl

Üniversiteye 

Giriş Yılı

Hazırlık 

Eğitimi

Üniv.Giriş 

Puanı ve 

Türü

MSKÜ 

Taban Puanı 

ve Türü

Karar

1 Ufuk YEŞİLYURT Yıldız Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 1/1 2019 Var
461,73853 

(YKS-2019)

459,20511

(YKS-2019)
KABUL

2 İrem HEKİMCİ
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 

Böl.
2/3 2018 Var

412,69824

(YKS-2018)

459,20511

(YKS-2019)
RET*

Not: Yatay geçişi kabul edilen öğrencilerin izledikleri öğretim programlarına bağlı olarak alınacakları bölümce/programca uyum programı uygulanacaktır.

KONTENJAN :                

* Üniversite giriş YKS sınav puanı, MSKÜ Diş Hekimliği Fakültesi giriş taban puanının altında kalmaktadır.

PROGRAM :  DİŞ HEKİMLİĞİ

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ÜNİVERSİTEYE GİRİŞ PUANI İLE YATAY GEÇİŞ TABLOSU


